BIZMANAGER SRL (ificorp)

Teléfono: 65036772
  Dirección: Av. Roca Coronado 4to anillo, Condominio

Las Nieves 3, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

001

BizCRM - BIZMANAGER

Unidad

4.00

2,579.51

10,318.04

Total (Bs.):   10,318.04
  Son: Diez mil trescientos dieciocho 04/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-14
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Razón social: SERVICIOS EMPRESARIALES & INFORMÁTICOS BIZMANAGER S.R.L. NIT:

488703024 Cuenta corriente Bs. en el Banco Bisa # 9599670014